/A, ) 5L u(s; e,«‘. g (; {;,: e

CITTA DI RAGUSA

SETTORE XII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

[ Annotata al Registro Generale | OGGETTO: Rinnovo locazione di “Alloggio Parcheggio «
) ubicato in Ragusa via F. Schinina n° 210, di proprieta della
Indata =8 Bil. 2007 sig. Baglieri Maria, nata a Ragusa il 09/01/1937, sino al
» 10/06/2008 e con un canone mensile di € 154,94.
N 1284
N AA%. Settore XII
Data {- (-~ o'
DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI
Ly ’ P ’ o : e f) ‘
BIL. 200 1 CAP. /455 40 mp. §748/01 /L[«q h7o Pl
FUNZ. ¢ SERV. ¢k INTERV. ©4

IL RAGIONIERE

L’anno duemilasette, 1l giorno

Uuo del mese di ( ) gD

nell’ufficio.del settore XHI il Dirigente Dott. Alessandro Licitrd ha adottato la

seguente determinazione:



1L DIRIGENTE

Premesso che con determinazione dirigenziale n® 1170 del22/06/2006 I’ Amministrazione
Comunale ha locato un immobile ubicato in Ragusa in via F. Schinina n° 210 da registrare ad
“Alloggio parcheggio”.

Visto il contratto di locazione redatto in data 18/07/2007 al n° 1386/V° di Raccolta tra
I’ Amministrazione Comunale ed il proprietario sig. Baglieri Maria nata a Ragusa il 09/01/1937
con scadenza al 10/06/2006. '

Che I’ Amministrazione ha assegnato detto immobile ad un cittadino, sig. G. G. nato a
Ragusa il 15/03/1927 che con ordinanza di sgombero, gia da tempo, ha dovuto abbandonare il
proprio alloggio sito in via Velardo 71. ;

Considerato che I’alloggio dove risiedeva il sig. G.G. € ancora inagibile, lo stesso risiede ad
oggi nell’immobile di via F. Schinina n° 210. , '

Visto il Piano di Zona , socio-sanitario del Distretto n. 44 (Ragusa, Chiaramente Gulfi,
Giarratana, Monterosso Almo,Santa Croce Camerina) approvato con Accordo di Programma
sottoscritto in data 14.11.03 dai Sindaci dei Comuni e dal Direttore Generale del’AUSL 7 e
dalla Regione Siciliana in data 23.03.04; ‘ , )

Dato atto che il Piano di Zona, strumento attraverso il quale i Comuni appartenenti al
Distretto, con il concorso di tutti i soggetti attivi nella programmazione, disegnano il sistema
integrato di interventi e servizi sociali con particolare riferimento agli obiettivi strategici, agli
strumenti organizzativi ed alle risorse da attivare nell’Area poverta e nuove poverta, prevede
Iattuazione dell’Azione F1 Liveas attraverso I’Assistenza abitativa ed in particolare, la
concessione di alloggi parcheggi assunti in locazione da privati.

Vista la nota del 16/05/2007 prot. n° 38289 con cui la sig. Baglieri Maria ha dato Ja
propria disponibilita al rinnovo del contratto di locazione fino alla data del 10/06/2008 con un
canone mensile di €. 154,94. : ,

Ritenuto di prorogare il contratto di locazione originario fino al 10/06/2008 dell’immobile
sito in via F. Schinind n° 210 di proprieta della sig. Baglieri Maria con canone mensile di €.
154,90. B
Vista la L. 328/00
VistalaL.R. 22/86
Visto il Piano di Zona del Distretto Socio-Sanitario n.44
VistalaL. 1035/72

e VistalaL. 431/98 :
Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni dei
Dirigenti, indicate nell'art. 53 del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi al
quale si invia.

Visto il successivo art. 65 del medesimo Regolamento, in ordine alla forma, pubblicita ed

efficacia delle determinazioni dirigenziali.

DETERMINA

1) Rinnovare il contratto di locazione per mesi dodici, con decorrenza dal 11/06/2007 al
10/06/2008 dell’alloggio sito in via F. Schinina n® 210, di proprieta di Baglieri Maria nata a Ragusa
il 09/01/1937 e procedere al pagamento del canone con le modalita previste all’art. 5 dell’allegato
schema di contratto per €. 154,94 mensili (€.1.859,28 annui) e da destinare ad Alloggio Parcheggio
per il sig. G.G.

2) Approvare ['allegato schema di contratto che fa parte integrante e sostanziale del presente
deliberato; :



3) Finanziare la spesa complessiva di €. 1.859,28 imputandola al Cap 1899 60 Funz. 10 Serv. 04 ;
int. 0£Imp. £74%  Bil.2007. g~ £ MZZ/ZK« E iﬁ/fa‘*ﬂ S Ef24 0L 4 /23 0L
4) Autorizzare il servizio di Raglonena di questo Comune all’emissione del mandato di pagameﬁ{o ]

connesso al presente atto.

Parte integrante:contratto di locazione

IL DIRIGENTE DE @E
. —

Da trasmettersi d’ufficio al Sindaco e al Segretario Generale,ed al Settore Ragioneria

TTORE




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art.15 1,
4° comma, del TUF.L.

Ragusa 560\’

IL RESPONS. DI RAGIONERIA

1l sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato imvdata odierna, all’Albo Pretorio,
per la durata di giomi sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di averne

trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa  * LK) "By, 40

IL MESSO COMLUNALE
IL MESSO, PTORE
ini Sergio)

11 sottoscritto Messo compunale “attesta il cefmpimento del iﬁﬁdicato periodo di
pubblicazione e cio¢ dal 3 61y_Z007, 25 6.

Ragusa__ 12§ BIU, 2001

" [L MESSO COMUNALE




